UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VP-TTCB
V/v cử cán bộ đầu mối phối hợp, hỗ

trợ cung cấp số liệu, tài liệu kiểm

chứng Bộ chỉ số chuyển đổi số

(DTI) của Văn phòng UBND tỉnh

Hà Giang, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang.

Căn cứ Công văn số 1274/STTTT-CNHT ngày 05 tháng 11 năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông V/v cử cán bộ đầu mối phối hợp, hỗ trợ cung cấp số liệu,

tài liệu kiểm chứng Bộ chỉ số chuyển đổi số (DTI) trên địa bàn tỉnh,

Để đảm bảo công tác phối hợp, Văn phòng UBND tỉnh cử cán bộ đầu mối phối

hợp cung cấp số liệu và tài liệu kiểm chứng phục vụ đánh giá chỉ số (DTI). Thông tin

cán bộ đầu mối như sau:

1. Họ và tên: Trần Anh Khánh

2. Chức vụ: Trưởng phòng Cổng TTĐT, Trung tâm Thông tin - Công báo, trực

thuộc Văn phòng UBND tỉnh

3. Tên cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh

4. Số điện thoại di động/Zalo: 0836321323

5. Địa chỉ email: takhanh.vpubnd@hagiang.gov.vn

Trên đây là đầu mối phối hợp cung cấp số liệu và tài liệu kiểm chứng phục vụ đánh

giá chỉ số (DTI) của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TTCB.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thanh

mailto:takhanh.vpubnd@hagiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T09:15:08+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phạm Minh Tuấn<pmtuan.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thanh<phthanh.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:30:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:30:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:30:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:30:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!